
Materiale de curatenie (6 loturi) - acord cadru 24 luni

 Detalii
-------------------

Organizator: SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL ANDREI●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 10-08-2018●

Data aparitiei: 22-08-2018●

 Domenii
-------------------

Produse de curatenie (CPV: 39831240)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1003309]

Materiale de curatenie (6 loturi) - acord cadru 24 luni

Tip Procedura: Licitatie deschisa
PPP: NU

Anunt de participare: CN1001122 / 12-06-2018

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL ANDREI
CIF: 4301103, Adresa: Strada: Tomis, nr. 145, Sector: -, Judet: Constanta, Constanta, Constanta,
Romania, 900591, Email: achizitii@spitalulconstanta.ro, Telefon: +40 241503255, Fax: +40
241660473, Persoana contact: Bianca Dumitrescu, Punct(e) de contact: Bianca Dumitrescu, In atentia:
Bianca Dumitrescu, URL: www.apitalulconstanta.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Materiale de curatenie (6 loturi) - acord cadru 24 luni

Cod CPV:
39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare



Descriere:
Materiale de curatenie (6 loturi) - acord cadru 24 luni
Valoarea acordului cadru pentru fiecare LOT in parte :
- lot 1 - detergenti - 23198.2 Lei,
- lot 2 - materiale menaj - 320927.8 Lei
- lot 3 - solutii si produse pentru curatat - 100103 Lei
- lot 4 - produse igienica din hartie - 459127 Lei
- lot 5 - saci, pungi menajeri - 288650 Lei
- lot 6 - produse igienice pentru maini - 104790 Lei

Valoarea maxima estimata (fara TVA) a celui mai mare contract subsecvent ce se anticipeaza a fi
atribuit pe durata acordului-cadru :
- lot 1 - detergenti - 8697.95 Lei,
- lot 2 - materiale menaj - 119047.95 Lei
- lot 3 - solutii si produse pentru curatat - 37527.25 Lei
- lot 4 - produse igienica din hartie - 172125.99 Lei
- lot 5 - saci, pungi menajeri - 108240.85 Lei
- lot 6 - produse igienice pentru maini - 39294 Lei

Frecventa si valoarea contractelor ce urmeaza sa fie atribuite : Contractele subsecvente acordului
cadru se vor incheia lunar, trimestrial sau pe orice perioada acoperita de disponibilul bugetar.

• produsele vor fi livrate de catre ofertant pe cheltuiala sa, cu mijloace de transport amenajate si
autorizate conform legislatiei in vigoare si destinate special in acest scop, la sediul beneficiarului,
Spitalul Clinic Judetean de Urgenta "Sf. Apostol Andrei" Constanta, unde se va face receptia calitativa
si cantitativa, cu participarea furnizorului;
• produsele vor fi livrate esalonat pe parcursul anului in baza comenzilor lunare, ferme emise de
spital, in termen de maxim de 5 (cinci) zile calendaristice de la transmiterea comenzilor;
• plata produselor se va face cu ordin de plata, in termen de 60 (saizeci) zile de la confirmarea de
primire a documentelor (facturi) emise de furnizor si a procesului verbal de receptie a produselor.

Garantia de participare reprezinta 1% din valoarea celui mai mare contract subsecvent, astfel :
- lot 1 - detergenti - 87 Lei,
- lot 2 - materiale menaj - 1191 Lei
- lot 3 - solutii si produse pentru curatat - 376 Lei
- lot 4 - produse igienica din hartie - 1722 Lei
- lot 5 - saci, pungi menajeri - 1083 Lei
- lot 6 - produse igienice pentru maini - 393 Lei

Termenul limita pana la care se pot solicita clarificari la documentatia de atribuire: cu 13 zile inainte
de data limita de depunere a ofertelor . In conformitate cu prevederile art.161 din legea 98/2016,
autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet solicitarilor de clarificare/informtiilor
suplimentare in legatura cu documentatia de atribuire in a 10 a zi inainte de termenul limita stabilit
pentru depunerea ofertelor in anuntul de participare simplificat.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON



SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
31642 / 10-08-2018

Denumire Contract:
Contract

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

ADA-SENA S.R.L. - CIF: RO 7968820, Adresa: Strada Tache Ionescu, Nr. 16, Constanta, Constanta,
Romania, Email: marianacarjali@yahoo.com, Telefon: +40 241653627/0722773107

Data anulare: 16-07-2018
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

(LicitatiaPublica.ro)


